
（公表用） 

入札結果について 

発注者：社会福祉法人森友会 

入札方式 指名競争入札 入札場所 かがやきの森こども園 

開札日時 令和 3年 5月 12日 10:00 工事名 
（仮称）おだやかな森保育園新築

工事 実施設計・管理業務委託 

工事場所 
大分市大字下郡 3,037 番地

4、他 1筆 
工期 

契約日から令和 4年 2月 28日ま

で 

落札金額 
7,700,000円(税込み) 

7,000,000円(税抜き) 

落札者 ㈱中村設計 

結果 口頭にて落札通知済み 

入札参加業者 
代表者名 

1回目 
入札金額(税抜) 

2回目 
入札金額(税抜) 

摘  要 備 考 

㈱中村設計 7,000,000円  落札  

㈱大有設計 8,000,000円    

㈲石井建築研究所   辞退  

㈱桑野設計   辞退  

竹尾設計一級建築士事

務所 

  辞退  

㈲橋迫建築設計事務所   辞退  

㈱松井設計   辞退  

     

     

 


